در جای دیگر می‌گوید: «کمتر شخصیت تاریخی مورد محبت، علاقه، تکریم و حمایت عامه مردم است که مانند علی (علیه السلام) همگان بر مهر او و بزرگ‌داشت او هم‌داستان باشند» (الویری، ۱۳۷۹-۱۳۸۰: ۱۸).

۶. مرگ جرج جرداق

جرج جرداق در روز چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۳ برابر ۱۱ محرم ۱۴۲۶ و ۵ نوامبر ۲۰۱۴ چشم از جهان فرو بست.

نتیجه

بدون تردید یکی از مشهورترین آثار نگاشته‌شده درباره زندگانی حضرت علی (علیه السلام) در عصر کنونی، کتاب فاخر امام علی (علیه السلام): صدای عدالت انسانی است. این اثر به زبان‌های گوناگون ترجمه شده و تا به حال میلیون‌ها نسخه از آن به فروش رسیده و تحسین و تمجید عالمان شیعه و دیگر دانشمندان مسلمان را به دنبال داشته است.